השאלות מנוסחות בלשון זכר אך מיועדות לנשים וגברים כאחד. למילוי השאלון [הקש כאן](#).

שונות

חוזר [מנכ"ל משרד הבריאות](#) בנושא [שירותים פרא-רפואיים על ידי קופות החולים](#).
[מסמך תשובה](#) לבקשת הבהרה של מנכ"ל אלו"ט בנוגע [לכתובת האחראית על ביצוע אבחון בספקטרום האוטיסטי](#)
[תיקון מס' 43](#) לחוק בריאות ממלכתית התשס"ט - 2008
[תיקון מס' 48](#) לחוק בריאות ממלכתית התש"ע - 2010

מרכז בקשר מרכז טיפולי אבחוני רב תחומי לאנשים עם קשיים חברתיים ולקויות תקשורת.
המרכז מתמחה בשיפור איכות חייהם של המטופלים. המרכז נותן מענה למטופל ולמשפחתו לאורך כל מעגל החיים.
המרכז מאגד תחת קורת גג אחת צוות רב מקצועי רחב, במטרה לתת מענה הוליסטי, עקב ראיית האדם כמכלול.